GOBIERNO MUNICIPAL 2013-2016

TRAMITES ATENDIDOS POR LA DIRECCION OPERATIVA

PERIODO DE OCTUBRE-DICIEMBRE 2015

Fecha de actualizacion: 01 de Enero del 2016.

ENE FEB MAR | ABRIL | MAY JUN JUL AGO SEP OCT NOV DIC
INSPECCIONES
REALIZADAS 374 234 25 98 84 143 581 340 585 286 546 416
CITATORIOS CON
NOTIFICACION 299 191 202 1 250 317 330 0 271 2 150 96
ENTREGADOS
INVASIONES
DETECTADAS 23 118 202 0 0 21 0 2 3 0 2 0
ATENCION AL
PUBLICO 115 233 480 400 850 1652 550 545 590 369 350 176
VERIFICACIONES
REALIZADAS 776 4009 | 16,489 | 17,306 | 10,990 | 15,686 | 7646 | 2840 | 4937 0 0 0
20000
15000
10000
5000
A R — - - —ul __ 0 _ N __ ~ - - -
ENE FEB MAR ABRIL MAY JUN JUL AGO SEP NOV DIC

B INSPECCIONES REALIZADAS

B ATENCION AL PUBLICO

B CITATORIOS CON NOTIFICACION ENTREGADOS

VERIFICACIONES REALIZADAS

INVASIONES DETECTADAS




